site in Tramonti, at Lauri.

Perg. di Amalfi, n. 62; ardi, di S. M. di Font., n. 181 ; arch. della SS. Trin.,

n.ll63— Orig. — Alt. 42X22; deleta e macchiata in alcuni punti — Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo nonagesimo sexto. die prima
mensis februarii ind. quarta x\malfi. Ego quidem Petrus f. lohan-

ni Biscatari. a presenti die promptissima voluntate scribere et

firmare visus sum vobis dom. Leoni domini^gratia presb. et mo-
nacho atque abbati monasterii [beatorum] martirum Girici et

lulitte que est dedicatus hic in Atrano [suptus Monte maiore.

quam et] at cuncta vestra congregationem vobiscum nianentis

in ss. vestro monasterio. han chartulam similem de ipsa quem
vos michi scribere fecistis. prò eo quod tradidistis et assignastis

michi plenaria et integra ipsa petia de vinea in Transmonti
positam at Lauri quod in pred. vestro monasterio optulit dom.
Ursus monachus frater vester que fuit de dom: Pardo, seu et

ipsa alia petia de vinea ibique coniuncta qui fuerat de Theo-

donanda da la Porta qui fuerat concuvina de pred. dom. Urso

monacho. que continet totum ipsas fìnes. a supra namque po-

nitur fini via puplica. de suptus itaque ponitur fini fìnem de

dom. Mansoni f. dom. Ursi Amfora. de uno latere fini finem de

Sergio da Lauri, et de alio latere fini causa heredibus dom.
Sergii de com. Maurone. cum via sua et omnia sua pertinentia.

unde nichil nobis exinde exeptuastis. In ea videlicet ratione. ut

ab odierna die et imperpetuis temporibus de generatione in

generatione eos pertenere et lavorare debeamus et si ibidem

vacuum abuerit pastinemus et impleamus eos de vinea de vono
vitinio qualiter ipse locus meruerit et zappare eos debeamus
duas vices per annum tempore apto. et de generatione in gene-

ratione eos tenere debeat una persona, et vos et vestris posteris

successores dare nobis debeatis omni annue tanta Ugna quanta
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ibidem fuerit necesse usque in sempiternum cum quo eos ar-

memus et canne et salici faciamus in pred. loco quod ibidem

mittamus. et si inde remanet vos exinde tollatis portiones duas

et nos tertie. talemque curam et certamen exinde abere debea-

mus ut non pereat set Domino auxiliantem proficiat ut pareat

apud vonis hominibus. et a die presenti vinum et omnem alium

frugium qui exinde exierit sine fraudem et omni malo ingenio

vobiscum eos dividere debeamus in tertiam partem vinum at

palmentum et fructora per tempora sua. vos et vestris posteris

rectores tollatis exinde portiones duas et nos et nostri heredes

portionem unam hoc est tertie. et ipse due portiones vestre

de pred. vino nos vindemiemus et pisemus et in pred. loco eos

inbuctemus in buctes vestras et ipsas pred. buctes nos distrin-

gamus cum circli vestri. Et neque vos neque homo vester nobis

ibidem virtutem vel inbasionem non faciatis set vindicetis nobis

eos ab omnibus hominibus. Et quando paruerit mela tollatis

exinde omni annue super sortem colina dua. et de ipse ube tol-

lere debeatis omni annue super sortem colina tria. set nos et

nostri heredes deponere vobis exinde debeamus cofinum unum
iusu at litore maris de Reginnis Maioris per unumquemque an-

num usque in sempiternum. Quod si nos et nostris heredes bene
non lavoraverimus et cultaverimus et ipsam legem vestram

completam vobis nondederimus qualitersuperius legitur iactetis

nos exinde vacuos et faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit.

Quod si nos et nostris heredes bene eos lavorando et certando

et ipsam legem vestram completam vobis dando qualiter supe-

rius legitur et volueritis nos exinde iactare faciatis nobis iusti-

tiam sicut lex fuerit. Qui autem de nobis ambarura partes con-

tra hanc chartulam venire presumserit componat at partem que

firmam steterit auri solidorum libra unam byzantinam. et hec

chartula sit firma imperpetuum. Et reclaramus quia ipsa cam-

marr: qui est fabrita in pred. hereditatem reserbastis illam at

vestram potestatem.

7 P[antajleo f. dom. Muski de doni. Constantino t. e.

t Ego Leo f. Mansonis de Leone Galloppi t. s.

j Pantaleo f. dom. lohanni de dom. Pulcharo t. e.

t Ego Constantinus scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.
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XCV.

1099 — ind. VII — 25 ottobre — Amalfi.

Doaferius f. Petri Boccavitello prende a pastinato da

Sergio f. Petri Paradisi una terra sita in Sangaineto,

Perg. di Amalfi, n. (3 ; ardi, di S. M. di Font., n 184; arch. della SS. Trin.,

n. 946 — Orig. — Alt. 34 X 18 1x2 ; lievemente macchiata in alcuni punti— Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge : « Chartula de Graniano — de . .

prope sanctuni Vituin ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo nonagesimo nono, die vicesima

quinta mensis octubris ind. septima Amalfie. Ego quidem Dou-

ferius f. Petri Boccavitello. a presenti die prumtissima volum-

tate scribere et firmare visus sum vobis Sergio f. Petri Para-

disi, hanc chartulam similem de ipsa quem tu michi scribere